
INTENCJE  MSZY św. od 27 czerwca do 3 lipca 2016 r. 

27 VI 
Poniedziałek 
Wsp. Św. Cyryla 

Aleksandryjskiego 

g. 1800 

 
- Za + Madzię Hnidiuk w 2. rocznicę śmierci 
 

28 VI 

Wtorek 

g. 900 

g. 1800 
- W intencji chorych naszej parafii 
- Za ++ Jana, Adelajdę Sosna, syna oraz dziadków 

29 VI 
Środa 

Uroczystość 
św. św. Apostołów  

Piotra i Pawła 

g. 700 

g. 1700 

 

 

g. 1900 

- Za parafian 
- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej  
z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie dla duszpasterzy  
i żyjących członków Związku Emerytów i Rencistów 
- Za ++ Jerzego, Jana, Annę i Irenę Gawroński, Mariannę 
Gwizdek i Weronikę Pryzwan 

30 VI 

Czwartek 

I czwartek, 

Wsp. św. św. 

pierwszych 

męczenników 

Kościoła Rzymskiego  

g. 700 

 

 

 

 

g. 1800 

- Ku czci Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana  
o uświęcenie duchowieństwa, za kapłanów, którzy pracowali 
w naszej parafii, o nowe powołania kapłańskie  
i zakonne - od ofiarodawców 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 

- Za + Zofię Rożenko w 3. rocznicę śmierci oraz  

++ z rodziny 

1 VII 

Piątek 
 I piątek 

Wsp. św. Ottona 

 

g. 700 

 
 
g. 1800 

- Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa jako 
wynagrodzenie za grzechy oraz w intencji emerytów  
i chorych naszej parafii - od ofiarodawców 
- Za + Księdza Proboszcza Jerzego Brejzę w rocznicę 
śmierci 

2 VII 

Sobota 

I sobota, 

 

g. 700 

 
 
g. 1800 

- Ku czci Niepokalanego Serca Maryi i Królowej Różańca 
Świętego za żyjących i ++ członków Bractwa Żywego 
Różańca. 
- Za + Irenę Bytomski w 17. rocznicę śmierci 

3 VII 
 

NIEDZIELA 

14 ZWYKŁA  

W CIĄGU  

ROKU 

ODPUST 

PARAFIALNY 

g. 630 

g. 700 

g. 1100 

 

g. 1630 

g. 1700 

Godzinki ku czci Matki Bożej 
- Za + Irenę Gawrońską na pamiątkę urodzin 
Suma odpustowa z procesją dookoła kościoła 

- Za parafian 
Uroczyste Nieszpory Odpustowe 

- Za + Szczepana Jonecko w 2. rocznicę śmierci, żonę 
Edeltrautę oraz ++ z rodziny 



INFORMACJA  
W związku z licznymi zapytaniami o możliwość udziału wiernych  
w spotkaniach z Papieżem Franciszkiem w ramach XXXI Światowych Dni 
Młodzieży w Krakowie pragniemy poinformować, że w programie ŚDM 
przewidziane są cztery wydarzenia centralne z udziałem Ojca Świętego: 
- czwartek, 28 lipca, Błonia – Ceremonia Powitania Ojca Św. przez młodzież; 
- piątek, 29 lipca, Błonia – Nabożeństwo Drogi Krzyżowej; 
- sobota, 30 lipca, Campus Misericordiae – Czuwanie modlitewne z młodymi; 
- niedziela, 31 lipca, Campus Misericordiae – Msza św. kończąca ŚDM. 
Osoby pragnące uczestniczyć w całym programie ŚDM powinny 
zarejestrować się poprzez stronę internetową www.krakow2016.com. 
Światowe Dni Młodzieży trwają bowiem cały tydzień i obejmują szeroki 
wachlarz wydarzeń kulturalnych i duchowych, gdzie obok wydarzeń 
centralnych młodzi uczestniczą w katechezach, pielgrzymce miłosierdzia, 
centrum powołaniowym oraz w bogatym programie Festiwalu Młodych. 
Jednocześnie pragniemy potwierdzić, że rejestrując się poprzez Diecezjalne 
Centrum ŚDM w swojej diecezji można otrzymać 10% zniżkę na wszystkie 
rodzaje pakietów tygodniowych. 
Dla osób z różnych powodów niezainteresowanych udziałem w całym 
programie ŚDM będzie istniała pewna możliwość uczestnictwa  
w wydarzeniach centralnych z Ojcem Świętym także bez rejestracji na ŚDM. 
BŁONIA 
Podczas spotkań na Błoniach (czwartek, piątek) większość miejsc w sektorach 
będzie zarezerwowana dla pielgrzymów zarejestrowanych. Dla pozostałych 
uczestników, którzy nie dokonają rejestracji, przewiduje się miejsca  
w sektorach zewnętrznych (otwartych) oraz w Parku Jordana. Na Błoniach dla 
osób niezarejestrowanych nie przewiduje się jednak kart wstępu. 
CAMPUS MISERICORDIAE 
Bardziej otwarty charakter będą miały spotkania z Ojcem Świętym na Campus 
Misericordiae (sobota, niedziela). Również tutaj młodzież, która będzie 
zarejestrowana na ŚDM, otrzyma w pakiecie pielgrzyma karty wstępu do  
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sektorów leżących bliżej ołtarza, jednak przewiduje się także dystrybucję 

darmowych kart wstępu dla pielgrzymów niezarejestrowanych. Karta wstępu 
umożliwi wejście do konkretnego sektora zarówno na sobotnie czuwanie, jak i na 
niedzielną Eucharystię. 

 
Przewozy Regionalne we współpracy z Diecezjalnym Centrum ŚDM 
przygotowały pociągi specjalne, które mają ułatwić transport pielgrzymów do 
Krakowa.  

Zapisy na konkretne pociągi można składać telefonicznie: Katarzyna 
Kramczyńska (533 685 865) oraz Maria Bulik (782 321 338).  

Koszt biletu:  
10 zł Katowice - Kraków; 10 zł Kraków - Katowice 

12 zł Rybnik, Tychy, Wodzisław - Kraków; 12 zł Kraków - Rybnik, Tychy  
O datach odbioru biletów - specjalnych, kolorowych opasek na podstawie których 

będzie możliwa podróż danym pociągiem poinformujemy. 

Narodowa Pielgrzymka do Rzymu 
Zgodnie z postanowieniem Konferencji Episkopatu Polski, jesienią br. 

zaplanowano Narodową Pielgrzymkę do Rzymu pod hasłem „Gdzie chrzest, 
tam nadzieja”. Wydarzenie, przygotowane dla polskich diecezji, wpisuje się  

w obchody 1050-lecia Chrztu Polski i Nadzwyczajnego Jubileuszu Miłosierdzia. 
Wiernych archidiecezji katowickiej zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania 

do Wiecznego Miasta w dniach 19.10.2016–23.10.2016 r. 
Udział w tej pielgrzymce zapowiedział Ksiądz Arcybiskup Wiktor Skworc. 

Program pielgrzymki obejmuje: uczestnictwo w Mszach św. w bazylikach: św. 
Piotra z udziałem Episkopatu Polski (w niedzielę),  Santa Maria Maggiore, Jana 

na Lateranie oraz Pawła za Murami; audiencję Polaków z ojcem świętym 
Franciszkiem w auli Pawła VI; udział w niedzielnej modlitwie „Anioł Pański”; 

zwiedzanie Rzymu starożytnego, chrześcijańskiego, renesansowego  
i barokowego („Schody Hiszpańskie”, fontanna di Trevi, Koloseum, Forum 

Romanum, Piazza Navona, Panteon, Plac Wenecki), katakumb św. Kaliksta); 

Cena pielgrzymki wynosi 2499 zł i obejmuje: przelot samolotem na trasie 
Katowice – Rzym - Katowice liniami charterowymi, 4 noclegi w hotelach 4* lub 3* 

w Rzymie (pokoje 2-osobowe z łazienkami), 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 
transfery oraz przejazdy autokarem, zestawy tour-guide, opiekę pilota/
przewodnika, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, ubezpieczenie KL, NNW. 
Pytania lub wątpliwości prosimy kierować do przedstawiciela Biura Podróży PL 
TRAVEL (p. Stanisław Rasiński, 662 097 959). W przedmiotowej sprawie 
wymienione Biuro Podróży działa na zlecenie i w porozumieniu z Kurią 
Metropolitalną w Katowicach. 



♦ Zapraszam na dzisiejsze Nieszpory o godz. 1630. 
♦ Jutro odwiedziny chorych. Zgłoszenia przyjmowane są w zakrystii.  
♦ We wtorek o godz. 900 odprawiona zostanie Msza św. w intencji wszystkich 
chorych naszej parafii z okazji Odpustu.  
♦ W środę w uroczystość św. św. Apostołów Piotra i Pawła. Msze św.  
o godzinach: 700, 1700 i 1900.  
♦W czwartek po porannej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu. 
♦W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.  
Zachęcam do Komunii Świętej wynagradzającej. Członków  Bractwa Żywego 
Różańca zapraszam na Mszę w sobotę o 700.  
♦Okazja do Spowiedzi Świętej przed każdą Mszą św.  
♦W niedzielę 3 lipca obchodzić będziemy nasz odpust parafialny. Suma 
odpustowa odprawiona będzie o godz. 1100. Zapraszam do udziału poczty 
sztandarowe, dzieci w bieli, dzieci Pierwszokomunijne, młodzież i wszystkich 
parafian. 
♦W środę 6 lipca odbędzie się Ogólnopolska Pielgrzymka chorych, 
niepełnosprawnych i starszych wiekiem na Jasną Górę.  
♦ Rozpoczynają się wakacje. Dzieci zapraszam w  dowolnym dniu na Mszę św. 
Wakacje są dobrym okresem, by więcej czasu poświęcić na modlitwę, czytanie 
Pisma Św., książek i czasopism katolickich.  
♦ Przypominamy rodzicom wysyłającym dzieci na kolonie i obozy, aby zwracali się 
na piśmie do kierownictwa z żądaniem umożliwienia dzieciom spełnienia praktyk 
religijnych, szczególnie udziału w niedzielnej Mszy św.  

♦ W kancelarii parafialnej przyjmowane są zapisy na autokarową pielgrzymkę do 
Częstochowy w dniu 7 lipca br. (czwartek). Wyjazd organizuje związek Emerytów  
i Rencistów. Przy zapisie potrzebny jest numer PESEL. 

♦ Również 7 lipca wyjazd do Częstochowy organizuje Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich. Zapisy są przyjmowane w zakrystii lub u Pani Ilony Wita.  

♦W niedzielę 10 lipca o godz. 1800 odbędzie się spotkanie dla parafian, którzy 
zadeklarowali przyjęcie do swych domów młodzieży przyjeżdżającej na Światowe 
Dni Młodzieży. 
♦W dzisiejszym „Gościu Niedzielnym”: 
- rozmowa z Maciejem Bodasińskim i Lechem Dokowiczem, twórcami kolejnego 
filmu, dokumentującego działania Boga - „Ufam Tobie”, który znajdziemy w tym 
wydaniu Gościa. 
Ponadto w Gościu: 
- początek wakacyjnego cyklu „Miasto świętych”, który będzie przewodnikiem po 
Krakowie szlakiem wyniesionych na ołtarze. Pierwszy odcinek o katedrze 
wawelskiej, 
- ile kosztuje zorganizowanie Światowych Dni Młodzieży w Krakowie? 
♦ Kolekta w Uroczystość św. św. Piotra i Pawła przeznaczona jest na potrzeby 
Stolicy Apostolskiej. W przyszłą niedzielę kolektę na potrzeby parafii zbiorą 
członkowie Rady Duszpasterskiej. „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary. 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 


